
 
 

UCHWAŁA NR 68/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich niektórych dróg położonych na terenie 
województwa mazowieckiego 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 581), w związku z art. 10 ust. 5a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 320 i 1222) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg wojewódzkich i zalicza się do kategorii dróg powiatowych: 

1) drogę wojewódzką nr 699 Niemianowice – Gzowice – Piotrowice - Jedlnia Letnisko - Siczki (9, 195 km), 

2) drogę wojewódzką nr 712 Droga 721 /Habdzin/ - Gassy - rzeka Wisła - droga 801 /Karczew/ (5, 479 km) 

- położone na terenie województwa mazowieckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego 

 
 

Ludwik Rakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 29 maja 2025 r.

Poz. 5203


	UCHWAŁA NR 68/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2025-05-29T10:11:15+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




